Subscriși cu inima frântă, durere aducem la cunoștința tuturor consădărilor n.lor, amicilor și cunoșcuților reposarea în Dumnezeu a neuitatului lor soț respective fiu, ginere, cumnat și nepot *Petru Popescu* paroh în *Ilug* și membru al scaunului tractului protopretoral din *Bocea-Montană*, urmată, în urmă unui morb îndelungat în clinica din *Budapesta* Lună la 3/16 Ianuarie 1905 3 ore a. m. în vârstă de 34 ani. Rămășițele pământești ale scumpului defunct se vor depune spre odihnă vecinică Sâmbăta la 8/21 Ianuarie a. c. 9 ore a. m. după ce va fi înălțat la biserică gr.-or. în cimitirul comun din *Ilug*. In veștă amintirea lui! *Nicolae Ștefu*, în 6 Ianuarie 1905.